

भारतीय मानक का ब्यूरो

(गुवाहाटी शाखा कार्यालय)

हमारा संदर्भ: जीएचबीओ / प्रशा.1 (स्थानांतरण)

19.01.2018

विषय: नूतन नवीकृत परिसर में जीएचबीओ का स्थानांतरण

1) यह जानकारी हो कि जीएचबीओ, गुवाहाटी शाखा कार्यालय अपने प्रचालन को वर्तमान में कार्यालय भवन की उसी मंजिल पर स्थित कार्यालय परिसर के नवीकृत विंग में स्थानांतरित करने जा रहा है। स्थानांतरण की प्रक्रिया 22.01.2018 से शुरू होगी।

2) स्थानांतरण के दौरान फाइलों और अन्य सुविधाओं की अव्यवस्था की ध्यान में रखते हुए कार्यालय के कार्यों के संचालन में कुछ व्यवधान की संभावना है। जीएचबीओ स्थानांतरण के दौरान अपने नियमित कार्य को यथा संभव कुशलतापूर्वक करने के लिए सभी प्रयास कर रहा है। यह उम्मीद है कि कार्यालय एक सप्ताह के समय में सामान्य दिनचर्या के अनुसार कार्य करने में सक्षम हो जाएगा।

3) मौजूदा टेलीफोन नंबर कार्यात्मक रहेंगे।

4) कार्यालय पता में कोई परिवर्तन नहीं होगा।

(अमित राय)
वैज्ञानिक ई एवं प्रमुख

प्रमुख (आईटीएस) - बीआईएस इंटरनेट पर परिचालित।

महानिदेशक अनुभाग

- प्रतिलिपि: i) उपमहानिदेशक, पूर्वी क्षेत्रीय कार्यालय कोलकता
ii) उपमहानिदेशक (पी० पी० सी०)
iii) प्रमुख (पी० एम० डब्ल्यू० डी०)
iv) सभी क्षेत्रीय कार्यालय, शाखा कार्यालय एवं प्रयोगशाला में परिचालित करने हेतु।

BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(Guwahati Branch Office)

19.01.2018

Our Ref: GHBO/ Admin.1(shifting)

Subject: Shifting of GHBO to newly renovated premises.

- 1) This is for information that GHBO, Guwahati will be shifting its operation to the newly renovated wing of the office premises located on the same floor of the present office building. The process of shifting will commence from 22.01.2018.
- 2) During the course of shifting there is likelihood of some disruption in operation of office functions in view of dislocation of files and other facilities. GHBO is making all out efforts to perform its routine work as efficiently as possible during the course of shifting. It is expected that the office will be able to function in normal routine manner in a week's time.
- 3) The existing telephone numbers will remain functional.
- 4) There will be No change in Office Address.


(Amit Roy)
Sc-E & Head

Head (ITS) - for hosting on BIS intranet

DG Section

- cc to: i) DDGE
ii) DDG (PP&C)
ii) Head (PMWD)
iii) All ROs/ BOs/LABs